
OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

 v severské kombinaci
Ski klub Harrachov

běžecké tratě - Harrachov  15km / 15bodů/min
SOUTĚŽNÍ VÝBOR

TD Ivo GRÉGER S CZE
0 0 0

ŘZ Stanislav SLAVÍK S CZE
VT Jan VODSEĎÁLEK CZE

M,J,Dst. skok.můstek K 90m (K=60b. +/-2b./m)
poř. jméno klub stát roč. skoky běh čas ztráta žebř. výkonn.

body poř. čas poř. cíl cíl body body
1 DVOŘÁK Miroslav DULI CZE 87 233,0 2 27:32,2 3 27:38,2 00:00,0 100,0 460,0
2 SLAVÍK Tomáš DULI CZE 81 234,5 1 27:54,8 5 27:54,8 00:16,6 97,5 455,8
3 CHURAVÝ Pavel DULI CZE 77 218,5 5 27:43,2 4 28:47,2 01:09,0 89,6 442,7
4 SKOPEK Martin DULI CZE 86 208,5 10 27:03,3 1 28:47,3 01:09,1 89,6 442,7
5 VODSEĎÁLEK Aleš DULI CZE 85 208,5 10 27:21,8 2 29:05,8 01:27,6 86,8 438,1
6 VAMBERA Tomáš NMNM CZE 88 219,5 4 28:19,7 6 29:19,7 01:41,5 84,7 434,6
7 ZARYCKI Andrej PZN POL 89 213,5 6 28:23,0 7 29:47,0 02:08,8 80,6 427,8
8 CIESLAR Wojciech PZN POL 85 224,5 3 31:09,0 18 31:49,0 04:10,8 62,2 397,3
9 KUTAL  Petr DULI CZE 88 203,5 14 30:17,2 11 32:21,2 04:43,0 57,3 389,2

10 GALA Adam PZN POL 87 204,0 13 30:25,4 15 32:27,4 04:49,2 56,4 387,7
11 JANČÍK Lukáš DULI CZE 90 196,5 16 30:29,0 16 33:01,0 05:22,8 51,3 379,3
12 KOZÁK Jan NMNM CZE 91 198,5 15 31:21,2 20 33:45,2 06:07,0 44,7 368,2
13 DZIURKIEWICZ Robert PZN POL 87 183,0 19 30:25,2 14 33:51,2 06:13,0 43,8 366,7
14 RYPL Lukáš LSKL CZE 91 186,0 18 31:07,6 17 34:21,6 06:43,4 39,2 359,1
15 VLÁŠEK Michal LSKL CZE 89 166,0 25 29:54,2 8 34:28,2 06:50,0 38,2 357,5
16 MATURA Tomáš LSKL CZE 89 164,5 26 29:57,3 9 34:37,3 06:59,1 36,8 355,2
17 WANTULOK Mateusz PZN POL 87 210,0 8 33:21,2 30 34:59,2 07:21,0 33,5 349,7
18 SAMOHÝL Lukáš LSKL CZE 90 157,5 29 30:12,0 10 35:20,0 07:41,8 30,4 344,5
19 JIRÁSEK Stanislav BKLM CZE 84 158,5 28 31:18,4 19 36:22,4 08:44,2 21,0 328,9
20 SEKYRA Radek DULI CZE 89 142,5 33 30:19,4 12 36:27,4 08:49,2 20,2 327,7
21 TARNAWA Michal SMSS POL 89 171,0 23 32:26,2 23 36:40,2 09:02,0 18,3 324,5
22 SOLANSKÝ Robert TJRO CZE 91 137,0 34 30:19,5 13 36:49,5 09:11,3 16,9 322,1
23 KAWULAK Mateusz SMSS POL 90 166,5 24 32:27,4 24 36:59,4 09:21,2 15,4 319,7
24 KADLEC Jakub DULI CZE 90 174,5 21 33:08,0 29 37:08,0 09:29,8 14,1 317,5
25 VOTOČEK Jakub LSKL CZE 91 153,5 30 32:24,2 22 37:48,2 10:10,0 8,0 307,5
26 DRAHONOVSKÝ Michal DULI CZE 91 132,5 35 31:29,0 21 38:17,0 10:38,8 3,7 300,3
27 BAROCH Leoš LSKL CZE 91 149,5 31 32:51,0 27 38:31,0 10:52,8 1,6 296,8
28 STEC Jakub KSWU POL 88 146,0 32 32:44,4 26 38:38,4 11:00,2 0,5 294,9
29 LOZYNSKI Pawel UKSG POL 90 121,0 36 32:38,2 25 40:12,2 12:34,0 0,0 271,5
30 STEBEL Pryemyslaw KSWU POL 87 183,0 19 36:55,6 31 40:21,6 12:43,4 0,0 269,1
31 ČERVINKA Kamil BKLM CZE 89 212,0 7 38:51,7 32 40:21,7 12:43,5 0,0 269,1
32 POLOK Przemyslaw KSWU POL 90 117,5 37 33:01,6 28 40:49,6 13:11,4 0,0 262,1

počet přihlášených: 37
počet startujících: 35
počet klasifikovaných: 32

DNS  st.č. 9 HAVRÁNEK Lukáš DNF st.č. 12 BRODA Artur
st.č. 22 RIEGER Michael st.č. 17 POLOCZEK Jaroslaw

st.č. 29 SAMOHÝL Lukáš

ředitel závodu technický delegát
Stanislav Slavík Ivo Gréger

výsledky zpracoval Václav Obšivač

22.9.2007



J,Dst. skok.můstek K 90m (K=60b. +/-2b./m)

poř. jméno klub stát roč. skoky běh čas ztráta výkonn.
body poř. čas poř. cíl cíl body

1 VAMBERA Tomáš NMNM CZE 88 219,5 1 28:19,7 1 29:19,7 00:00,0 434,6
2 ZARYCKI Andrej PZN POL 89 213,5 2 28:23,0 2 29:47,0 00:27,3 427,8
3 MATURA Tomáš LSKL CZE 89 164,5 12 29:57,3 4 34:37,3 05:17,6 355,2
4 KUTAL  Petr DULI CZE 88 203,5 4 30:17,2 6 32:21,2 03:01,5 389,2
5 SAMOHÝL Lukáš LSKL CZE 90 157,5 13 30:12,0 5 35:20,0 06:00,3 344,5
6 SEKYRA Radek DULI CZE 89 142,5 17 30:19,4 7 36:27,4 07:07,7 327,7
7 RYPL Lukáš LSKL CZE 91 186,0 7 31:07,6 10 34:21,6 05:01,9 359,1
8 DRAHONOVSKÝ Michal DULI CZE 91 132,5 19 31:29,0 12 38:17,0 08:57,3 300,3
9 VOTOČEK Jakub LSKL CZE 91 153,5 14 32:24,2 13 37:48,2 08:28,5 307,5

10 STEC Jakub KSWU POL 88 146,0 16 32:44,4 17 38:38,4 09:18,7 294,9
11 JANČÍK Lukáš DULI CZE 90 196,5 6 30:29,0 9 33:01,0 03:41,3 379,3
12 BAROCH Leoš LSKL CZE 91 149,5 15 32:51,0 18 38:31,0 09:11,3 296,8
13 KOZÁK Jan NMNM CZE 91 198,5 5 31:21,2 11 33:45,2 04:25,5 368,2
14 SOLANSKÝ Robert TJRO CZE 91 137,0 18 30:19,5 8 36:49,5 07:29,8 322,1
15 TARNAWA Michal SMSS POL 89 171,0 9 32:26,2 14 36:40,2 07:20,5 324,5
16 POLOK Przemyslaw KSWU POL 90 117,5 21 33:01,6 19 40:49,6 11:29,9 262,1
17 KAWULAK Mateusz SMSS POL 90 166,5 12 32:27,4 15 36:59,4 07:39,7 319,7
18 LOZYNSKI Pawel UKSG POL 90 121,0 20 32:38,2 16 40:12,2 10:52,5 271,5
19 KADLEC Jakub DULI CZE 90 174,5 8 33:08,0 20 37:08,0 07:48,3 317,5
20 VLÁŠEK Michal LSKL CZE 89 166,0 11 29:54,2 3 34:28,2 05:08,5 357,5
21 ČERVINKA Kamil BKLM CZE 89 212,0 3 38:51,7 21 40:21,7 11:02,0 269,1

Dst. skok.můstek K 90m (K=60b. +/-2b./m)

poř. jméno klub stát roč. skoky běh čas ztráta žebř. výkonn.
body poř. čas poř. cíl cíl body body

1 JANČÍK Lukáš DULI CZE 90 196,5 2 30:29,0 2 33:01,0 00:00,0 379,3
2 KOZÁK Jan NMNM CZE 91 198,5 1 31:21,2 5 33:45,2 00:44,2 368,2
3 RYPL Lukáš LSKL CZE 91 186,0 3 31:07,6 4 34:21,6 01:20,6 359,1
4 SAMOHÝL Lukáš LSKL CZE 90 157,5 6 30:12,0 3 35:20,0 02:19,0 344,5
5 SOLANSKÝ Robert TJRO CZE 91 137,0 9 30:19,5 1 36:49,5 03:48,5 322,1
6 KAWULAK Mateusz SMSS POL 90 166,5 5 32:27,4 8 36:59,4 03:58,4 319,7
7 KADLEC Jakub DULI CZE 90 174,5 4 33:08,0 12 37:08,0 04:07,0 317,5
8 VOTOČEK Jakub LSKL CZE 91 153,5 7 32:24,2 7 37:48,2 04:47,2 307,5
9 DRAHONOVSKÝ Michal DULI CZE 91 132,5 10 31:29,0 6 38:17,0 05:16,0 300,3

10 BAROCH Leoš LSKL CZE 91 149,5 8 32:51,0 10 38:31,0 05:30,0 296,8
11 LOZYNSKI Pawel UKSG POL 90 121,0 11 32:38,2 9 40:12,2 07:11,2 271,5
12 POLOK Przemyslaw KSWU POL 90 117,5 12 33:01,6 11 40:49,6 07:48,6 262,1


